
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2017 № 345
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постанов
ление Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от
20.11.2015 № 284 «Об утверждении 
тарифов на питьевую воду (питье
вое водоснабжение) СХПК «Заозер
ный» для потребителей Петропав
ловск-Камчатского городского 
округа на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Феде
рации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746- 
э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Кам
чатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональ
ной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Ре
гиональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.07.2017 № 18, в 
целях приведения в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Кам
чатского края от 20.11.2015 № 284 «Об утверждении тарифов на питьевую воду 
(питьевое водоснабжение) СХПК «Заозерный» для потребителей 
Петропавловск-Камчатского городского округа на 2016-2018 годы» следующее 
изменение:

1) в части 3 постановления слова «(СХПК «Заозерный» не является пла
тельщиком НДС)» заменить словами «без НДС»;

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его



официального опубликования и распространяется на правоотношения, возник
шие с 01 января 2017 года.

Руководитель Региональной служ 
по тарифам и ценам Камчатского О.Н. Кукиль


